
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 26 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA4C8BC2D2809CC026F502A2C955C96



terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RATIFICACAO E EXTRATO DE CONTRATO 07IN/2022.

• EXTRATO DE INEX 06IN/2022

• EXTRATO DE INEX 06IN/2022

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA4C8BC2D2809CC026F502A2C955C96



terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO. 
 

INEXIGIBILIDADE 06IN/2022 - Contrato nº 06IN/2022 – Proc. Admin 63/2022– Contratante: Prefeitura 
Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA 
EMPRESARIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.049.941/0001-
06, com sede na Av. Santos Dumont, 1740, sala 1205 e 1207, CEP 60.150-161, bairro Aldeota, 
Fortaleza/CE. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de 
assessoria e consultoria na recuperação de receita tributárias na identificação, cobrança e recuperação 
administrativa e judicial de Instituições Financeiras. Valor: R$ 256.752,82, (duzentos e cinquenta seis 
mil setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos), correspondendo a 20% 
(vinte por cento) do benefício econômico obtido pelo contratante do benefício econômico obtido pelo 
contratante. Data de assinatura do contrato: 20/03/2022. Vigência: 20/03/2023. Jarbas Silva Soares- 
CPL. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B762EA0F7A0F975F677A74B2762F46B3

terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO. 
 

INEXIGIBILIDADE 06IN/2022 - Contrato nº 06IN/2022 – Proc. Admin 63/2022– Contratante: Prefeitura 
Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: INOVVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA 
EMPRESARIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.049.941/0001-
06, com sede na Av. Santos Dumont, 1740, sala 1205 e 1207, CEP 60.150-161, bairro Aldeota, 
Fortaleza/CE. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de 
assessoria e consultoria na recuperação de receita tributárias na identificação, cobrança e recuperação 
administrativa e judicial de Instituições Financeiras. Valor: R$ 256.752,82, (duzentos e cinquenta seis 
mil setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos), correspondendo a 20% 
(vinte por cento) do benefício econômico obtido pelo contratante do benefício econômico obtido pelo 
contratante. Data de assinatura do contrato: 20/03/2022. Vigência: 20/03/2023. Jarbas Silva Soares- 
CPL. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E3077170EB418AD7037D85B4DFE1B6

terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ N° 14.140.701/0001-30 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 07/2022. 

 

Objeto: Prestação de serviço na área tributária objetivando incremento de 

receitas de retenção de IRRF, INSS, ISS e demais tributos, obtenção de novas 

receitas mediante apuração, lançamento e cobrança de tributos de 

competência municipal contra os contribuintes. Fundamento Legal: Art, 25, II, 

Lei 8.666/93. Contratado: Juarez de Jesus Sociedade Individual de Advocacia. 

Contratante: Município de Uibaí – BA. Valor Global: R$ 12.000,00. Data: 

18/07/2022. Vigência: 02 meses. UBIRACI ROCHA LEVI - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA4C8BC2D2809CC026F502A2C955C96



terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ N° 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07IN/2022 

 

Contrato Nº 07IN/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí. Contratado: 

Juarez de Jesus Sociedade Individual de Advocacia. Valor Global: 12.000,00. 

Objeto: Prestação de serviço na área tributária objetivando incremento de 

receitas de retenção de IRRF, INSS, ISS e demais tributos, obtenção de novas 

receitas mediante apuração, lançamento e cobrança de tributos de 

competência municipal contra os contribuintes. Assinatura. 18/07/2022. 

Vigência: 18/09/2022. UBIRACI ROCHA LEVI 

 
 
 
 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDA4C8BC2D2809CC026F502A2C955C96


		2022-07-26T13:14:58-0300




